令和２年３月11日

情報科学研究科及び情報学研究科
博士前期課程・博士後期課程 修了生各位

学位記等の受領について

下記のとおり，学位記，学位証明書（修了証明書）及び成績証明書を，専攻ご
とに，下記の場所にて交付します。

記

○ 博士前期課程
日時：３月２５日（水） 対象学生ごとに専攻長から手交

専攻名 場所 時間帯・対象者学生番号
数理情報学専攻 第２講義室 12:00～12:25 全学生
複雑系科学専攻 第１講義室 12:00～12:25

251702031，251802006～251802139
12:30～12:55

251802146～251802287
社会情報学専攻 第３講義室 12:00～12:25 全学生
心理・認知科学専攻 第４講義室 12:00～12:25 全学生
情報システム学専攻 ＩＢ011講義室 12:00～12:25

251705023，251805008～251805112
12:30～12:55

251805119～251805217
知能システム学専攻
メディア科学専攻

ＩＢ013講義室
指導教員から渡し
ます。詳細は指導教
員に確認してくだ
さい。

12:00～12:25
351603154，251706012～251706186，
251806008～251806096

12:30～12:55
251806102～251806218

○ 博士後期課程
日時：３月２５日（水）14:00～14:30 研究科長から手交
場所：全学教育棟本館 ４階 SIS２講義室

○ 留意事項
＊ マスク着用の上，学生証と筆記用具を持参してください。
＊ 学位記等は指定時間内であればいつでも受領可能ですので，可能な限り，時

間を分散させて来場してください。
＊ 咳・発熱等の風邪症状がある場合，または，指定時間内に来ることができな

い場合は，3月26日以降に教務学生係にて個別に交付しますので，教務学生
係に連絡してください。

※ なお，この受領方法は状況に応じて変更されることがあります。その場合は，
研究科ホームページ「在学生向け掲示板」又は指導教員から通知します。

教務学生係